



Zederkof Fredericia Holding A/S

Prins Christians Kvarter 28
7000 Fredericia
CVR-nr. 31578930

Årsrapport 01.11.2019 - 31.10.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2021

Dennis Vad Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.10.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zederkof Fredericia Holding A/S

Prins Christians Kvarter 28

7000 Fredericia

CVR-nr.: 31578930

Stiftelsesdato: 26.06.2008

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.11.2019 - 31.10.2020

Bestyrelse

Dennis Vad Lauridsen, formand

Jan Zederkof

Thomas Villum Folmann

Direktion

Jan Zederkof

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier/anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er stærkt påvirket af den globale COVID-19 pandemi, som meget markant har påvirket selskabets datterselskab, der har event- og restaurationsbranchen som vigtigste markedssegmenter.

Årets resultat udviser et underskud på 3.319 t.kr efter skat., hvilket isoleret set er utilfredsstillende. Set i lyset af de ekstreme vilkår der gjaldt i 2020, vurderes resultatet alligevel som værende tilfredsstillende, fordi Selskabet grundlæggende har klaret sig med egne midler gennem året.

Selskabets ledelse har valgt at aktivere et udskudt skatteaktiv på 345 t.kr. Det er sket med udgangspunkt i ledelsens forventning til den fremtidige indtjening i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. De forventede effekter af COVID-19 er indregnet i regnskabet.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(32.874)	(42.733)
Personaleomkostninger	1	(1.082.205)	(1.128.652)
Driftsresultat		(1.115.079)	(1.171.385)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.095.292)	881.397
Andre finansielle indtægter	2	16.460	0
Andre finansielle omkostninger	3	(470.641)	(359.837)
Resultat før skat		(3.664.552)	(649.825)
Skat af årets resultat	4	345.237	336.869
Årets resultat		(3.319.315)	(312.956)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.319.315)	(312.956)
Resultatdisponering		(3.319.315)	(312.956)

Balance pr. 31.10.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.947.018	15.042.310
Finansielle aktiver	5	12.947.018	15.042.310
Anlægsaktiver		12.947.018	15.042.310
Udskudt skat	6	345.237	0
Periodeafgrænsningsposter		2.022	2.022
Tilgodehavender		347.259	2.022
Likvide beholdninger		0	2.465
Omsætningsaktiver		347.259	4.487
Aktiver		13.294.277	15.046.797

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	7	9.750.000	9.750.000
Overført overskud eller underskud		(6.516.417)	(3.197.102)
Egenkapital		3.233.583	6.552.898
Bankgæld		3.265.308	3.471.967
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.607.385	4.958.099
Anden gæld		188.001	63.833
Kortfristede gældsforpligtelser		10.060.694	8.493.899
Gældsforpligtelser		10.060.694	8.493.899
Passiver		13.294.277	15.046.797
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	9.750.000	(3.197.102)	6.552.898
Årets resultat	0	(3.319.315)	(3.319.315)
Egenkapital ultimo	9.750.000	(6.516.417)	3.233.583

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.074.581	1.121.372
Andre omkostninger til social sikring	4.878	4.720
Andre personaleomkostninger	2.746	2.560
	1.082.205	1.128.652
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	9.635	0
Øvrige finansielle indtægter	6.825	0
	16.460	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	390.111	274.667
Renteomkostninger i øvrigt	78.134	78.679
Valutakursreguleringer	0	6.341
Øvrige finansielle omkostninger	2.396	150
	470.641	359.837

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(345.237)	0
Refusion i sambeskatning	0	(336.869)
	(345.237)	(336.869)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	23.000.000
Kostpris ultimo	23.000.000
Opskrivninger primo	(7.957.690)
Afskrivninger på goodwill	(852.631)
Andel af årets resultat	(1.242.661)
Opskrivninger ultimo	(10.052.982)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.947.018
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	6.110.527

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Zederkof A/S	Fredericia	A/S	100

6 Udskudt skat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	345.237	0
Udskudt skat i alt	345.237	0

Indregning af udskudt skatteaktiv er sket med forventninger til den fremtidige indtjening i selskabet.

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære aktier	9.750	1000	9.750.000
	9.750		9.750.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zedco Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier nom. 500.000 kr. i Zederkof A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 12.947.018 kr.
